EQUIPAMIENTOS CARNICOS, S.L.
C.LF. ES B-59553750

CM-41/CT-41
CM-41s /CT-41s

1 - ESPANOL 1
2 - ENGLISH 7
3 - FRANCAIS 13
4 - DEUTSCH 19
5 - DANSK 25
6 - ITALIANO 31
7 - PORTUGUES 37
8 - SVENKA 43
9 - NEDERLANDS 49
10 - SUOMI 54
11 - EAAHNIKA 60
12 - PYCCKUHA 66
13 - TURKCE 72

P. I. “Coll de la Manya” - Jaume Ferran, s/n. E-08400 Granollers (Barcelona) SPAIN
@ (+34) 93 849 18 22/ 17 54 — Fax: (+34) 93 849 71 76. www.mainca.com / E-mail: mainca@mainca.com




KYTTEP CM-

COOEPXAHUE

1- YCTAHOBKA

2-  YCNOBWA NCMONb30OBAHNA

3- MHCTPYKUWMM MO NCNONb30OBAHUIO

4- UYNCTKA

5- NPOOUNAKTUKA

6- 3BYKOBOW YPOBEHb

7- QJJIEKTPOCXEMA 01

8- QJJIEKTPOCXEMA MOLWHOCTU

9- QJJIEKTPOCXEMA MAHUNYNALUUN

10- CIMUCOK ANEKTPOMATEPWANOB

11- KOMMJEKCHbIV MAAH 02.

12- KOMMJEKCHbIV MMAH 03.

13- KOMMJIEKCHbIV MAH 04.

14- KOMMJEKCHbIV MAH 05.

15- KOMMJEKCHbIV MAH 06.

16- KOMMMNEKCHBIV MIAH 07. (Tonkko ansa CM-41s)
17- KOMMMNEKCHBIV MIAH 08. (Tonkko ansa CM-41s)

18- CIMUCOK 3AMACHbIX YACTEW

MHCTPYKLUUUN

Mpexge 4em npou3BoAMTb Kakoe-nMOO JdelcTBMe C  MalUMHOW, BHMMATENbHO NpPOYTWTE BCE YKas3aHws
PykoBogcTtea no Jkcnnyatauumu.

Okcnnyataums MawuWHbl ¢ No6bIMU M3MEHEHUIMU 3fieMeHTOB 6e30MacHOCTU, KOTOpble OHa COOEPXWT, MOXET
cTaTb MPUYMHOM HecyacTHoro cnydas v Hapywaet CoumanbHyto Odupektuy 89/655/CEE. B atom cnyuvae,
OkunnameHToc KapHukoc S.L., He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a dKCNyaTaumio MaLLnHbI.

66



YCTAHOBKA

MawvHa nocTtaensieTcs ¢ pabpukn B paboyem nonoxeHmn. CoxpaHsiiTe 3To NonoXeHne
npu pacnakoBke W ycTaHoBke. (Mo3BonsoTcs HebonbluMe KPaTKOBPEMEHHbIE HAKMOHbI
npu nogbeme).

HeobxoamMmo ycTaHaBnvMBaTb 6a3oBble PerynMpoBOYHbIE HOXKM HEMOCPEACTBEHHO Ha
KOpnyc MalUWHbI, NOCOMbKY GyAeT CIOXHO YCTaHOBWUTHL MX MPWU MOMOLLM TpaHCNopTepoB
unu Tenexek. Obpatute ocoboe BHUMaHWE Ha TO, YTO Obl KyTTEP HE CMECTUICS NpU ero

nogbeme.
3aTem oTperynvpyiTe ypoBuHb 6as30BbIX HOXeEK Mpyu nomoLm 6onToB, MallMHa AOMKHA
XOPOLLIO ONMpaThbCs Ha MOBEPXHOCTbL (BbIBEPUTL YPOBEHb KaK Mo ANMHE, TaK U MO LUNPUHE
MaLLUUWHBbI).

[MpoBepbTe MOLUHOCTb W HanpshkeHWe 3MeKTPOCeTU, OHW [OMKHbl COOTBETCTBOBAaTb
yKasaHHbIM B Tabnuue TeXHUYECKUX XapakTepuUCTMK MaluHbl. poBepbTe BMA NUTaHWA
3MeKTpPoceT 1 MaluHbl (TpexdasHoe, ¢ unu 6e3 3asemneHus). MawmvHa gomkHa OblTb
nogcoedvHeHa K 3MeKTpoceT! Npu NoMoLLmM AudepeHunansHOro 3awmTHOro yCTPOMCTBa
CooTBEeTCTBYHOLEro kanmbpa (cMm. Tabnuuy MaLlumHbl).

B cnyyae mopgenn CM41s, HeobxoguMmo yAOCTOBEPUTBLCS, YTO OHO He MpeBbllLaeT
300mA.

YCTaHOBLUMK OOSMKEH COEAMHWUTb BUIIKY MallWMHbl C PO3ETKOM dMeKTpoceTu Tak, YToObl
0b6a anemeHTa abcontoTHO COOTBETCTBOBaNMW APYr APYrY.

MoaBMHTUTE HOXW, UMEs BBUAY, YTO OHW 3aKPy4MBaKOTCS BMeBO (neBas pe3bba). Jlesoi
pyKomn cnegyeT TonkaTb, a APYron pyKon TAHYTb K cebe (B paboyem nonoxeHuu, MULOM K MalumnHe) (cMm. puc. 02).
MoaBMHTUTE Takke LLIECTUYTONbHLIN B6ONT, KOTOPLIN UKCMPYET GIOK HOXEN (NeBas pe3bba).

BknioynTe MallvHy B anekTpoceTb 1 ybeamTech B NpaBubHOCTY HanpasneHus BpalieHus. HaxvuTe (P) n 3atem
npuseauTe B ABWXeHWe cektop ounctkm (B). KioBeTa gomkHa BpallaTbCcsi NPpOTMB YacoBoK cTperike. B obpaTtHom
criyyae, OCTaHOBMTE MalUvMHy U U3meHuTe dasy B Burnke. HeBepHoe BpalleHWe KioBETbl OMAaCHO U He crnegyeT
Nonb30BaTbCs KYTTEPOM, eCn KIoBeTa BpaLLaeTcsl HEBEPHO.

Ons pa36]'IOKMpOBKVI KHOMKN OCTaHOBKU (P) cnepyert cnekra NnoBepHyTb ee Bnpaso.
HauymHas ¢ 3Toro MomeHTa MalunHa rotoBa K MCNOSb30BaHWUIO, NpeaBapuTensHO cnetyeT ee NO4YUCTUTb.

ycnosusd UCNoOJib3OBAHUA

KytTep, rmaBHbiM 06pasom, npegHasHaveH Ansa obpabotkm Msaca 6e3 kocTen, XOoTa [onyckaetcs ee
ucnonb3oBaHue ans pbibbl U OBOLLEN.

OCHOBHbIE (QYHKLMN MalUMHbl CKOHLIEHTPUPOBAHbI Ha WM3MENbYeHUW, CMEeLUMBaHWUMW, 3aryCcTeHMM U BBEAEHUM
3AMYINbCUN.

OObIYHO MCXOAOHBIN MPOJYKT AOIMKEH NOCTynaTb B MallMHY Mope3aHHbIM Ha MOPLUMOHHbIE KYCKU: MSCO LOIDKHO
ObITb CMONOTO (Hacagka ¢ 3-Ms OTBEPCTMSIMU), OBOLLM AOIMKHbI ObITb MOpe3aHbl U e HaKomor. ..

,D,J'IH 3anycka MalUuuHbI HeOGXO,D,I/IMO BHMMATENbHO NPOY€eCTb MHCTPYKUUK NO YCTaHOBKE U 3KCnyaTauuun.
MawwwnHa He AOoJKHa noagBepratbCA HUKAKUM M3SMEHEHUAM.

MHCTPYKLUMXU MO UCMOJIb3OBAHUIO

Paboyee nonoxeHve npegycmaTpuBaeT pacnonoXeHne NMLOM K KIoBETE U KOHTPOMbHOW NaHenu.

[nsa 3anycka malumnHbl criegyeT NoBopayMBaTb HOXMN MPEXAe YEM KIOBETY.

HoXun HayHyT ABMraTbCs TOMBbKO MOCIIE HaXaTUsi Ha KHOMKY NepBOVi CKOPOCTU HOXEW W MpW OMYLLEHOWN KPbILLKe
KIOBEThI.

Mpy HaxaTun Ha KHOMKN 3a4al0TCa pa3Hble CKOPOCTU Kak AN HOXEN Tak 1 AN KoBeTbl U MOryT YepefoBaTbCs B
3aBUCKMMOCTK OT TpeboBaHui paboyer npoLecca.

[nsa atoro kHonkn SkcTpeHHon OctaHoBkM N HopmanebHon OCTaHOBKM AOMKHbBI 6bITb Pa3bnoknpoBaHsbi.

[1ns ocTaHOBKM MaLUWHBI cneayeT HaxaTb Ha YepHyto kHonky (P).

Mogens CM-41s nmeeT ocobble MHCTPYKUMKN NPpUBEAEHHbIE Aarnee.

Cxema npouecca:

- Y6eautech, 4TO BMA NpoaykTa KoTopbii ByaeT obpabaTbiBaTbCs COOTBETCTBYET YCTAHOBIIEHHLIM HOXaM UMK
HeobxoAVMO NOMEHATb UX.

- 3anycTuTe MalUMHY Ha NEpPBOV CKOPOCTY AN HOXEN 1 Ha NepBON CKOPOCTMN ANS KIOBETHI.

- BBeguTe ncxogHble NpoAyKTbl M NCMOMb3YNTe PasfnyHble CKOPOCTU NO HEOBXOAMMOCTH (KYCOYKMN Msca).
Ocoboe BHVWMaHue crnegyeT yaenuTb HOXam, AN OOCTUXEHUS OAHOPOAHOCTU BbIXOAHOrO NPOAYKTa BaXHO,
4yTO6bI MaLLMHA KPYTWUack paBHOMEPHO.

YCTaHOBMB HOXW 1 COOTBETCTBYIOLLME pasfenvTenn Ansa BblbpaHHOro MOHTaxa, criegyeT ycTaHoBUTL 6onT Ans
YAEPXKaHUS HOXEN U 3aKpenuTb ero BPYYHYHO.

67



3areM npu nomoLum Wwanbbl octaenante no 1,5 MM OT KOHLUA KaXdoro HoXa OTHOCUTENbHO HA EMKOCTU B TOYKE
KoHTpons (cM. puc. 01), n He nameHsiiTe Hymepaumio Hoxern (OMEHb BAXKHO).

Y6eoutecb, 4TO Kaxabll HOX cHabxeH sA3biMkoM (A) B A
LIECTUYroNlbHOM OTBEPCTMM, 3TO NPefoTBpallaeT BO3MOXHbIE
nepemMeLLeHnst Npyu OOCTWKEHWN ynopa MeXaHW3MOM, HECYLLUM
HoXn. Kaxgblm pa3 nocne HaTouku  HOXew  cnegyet
perynupoBaTb $13bl4KM MPU MOMOLLM LUKYpKWM Ansi obecneveHus
HebombLIOro nepeaBMXeHUs.

Mocne aTol onepauMu MOXHO MIOTHO 3aBepHyTb 6onT npwu
NMOMOLLM MpuUnaratoLLmMxcst KnoYen.

PasnnyHoe nonoxeHne HOXeW Kak W WX KONMMYECTBO W
pasgeneHne Mexay HuMmK, Mo3BofsieT Aocturatb OonbLioro
pa3Hoobpa3ns BO3MOXHOCTEW B 3aBUCUMOCTU OT TpeboBaHwuii
npouecca. (Cm. puc. 03, 04, 05 ans kaxgom HOBOW YCTaHOBKMN).

01

a0

05

68



CM-14

[ns kyTTepa BMellaemMocTbio B 14 nNUTPOB onTumarnbHoe KonmyecTBo 8,5 kr. 310 npubnuautenbHasi umdpa u
MOXET U3MEHSTLCSA B 3aBUCMMOCTY OT (DYHKLUIA U coCTaBa NpOAYKTOB UMM TUNa CMECH.

KoHTponupynte TemnepaTtypy cMecu LUMgpoBbIM TEPMOMETPOM, PACTONOXEHHbBIM Ha KPbILLKE KIOBETbI.
Myck HOXew

oM-14 A\ :
BbIGop ckopocTy \@ \®
1-an2-9 @

.< OKCTpeHHas ocTaHOBKa

O -~
[Myck kioBeTbI

Bbibop ckopocTtu
1-912-9 (P) O6biuHas octaHoska

N—__

CM-21

[nsa kyTTepa BMeLWaeMoCcTbio B 22 NUTpa MakcumarnbHOe Konm4ectBo 15 Kr u onTuMarnbHoe Konmyectso 12 Kr.
9710 NpmbnuanTenbHasa undpa U MOXET U3MEHATLCHA B 3aBUCUMOCTU OT (DYHKLMIA 1 cocTaBa NPOAYKTOB MUK Tuna
cMecu.

KoHTponupyiTe TeMnepatypy cMecu LMPOBLIM TEPMOMETPOM.

s

Myck Hoxew
BbiGop ckopocTu
1-aun2-9

&

Myck kioBeThI
BbiGop ckopocTtu

[t

1-9mn2-a

¢

I SKCTpeHHaﬂ OCTaHOBKa
,\\@8 I

TepmomeTp I—- .< ‘{ (P) O6biuHas ocTaHoeka

N—nrwrF

—
i—' (B) YucTka kioBeTbl

CM-41

[na kytTepa BMmellaemocTbio 40 NUTPOB, MaKCUManbHOE KOMMYECTBO KOHEYHOro mpogykra okono 25 kr. 370
npubnusnTensHaa uudpa 1 MOXeT M3MEHSTbCA B 3aBUCMMOCTM OT (PYHKLMWA U COCTaBa MPOAYKTOB MMM Tuna
cMecu.

KoHTponupyvite TemnepaTtypy cmecu LudpoBbIM TEPMOMETPOM.

Mpu nogbeme NpPo3payHON KPbILLKN CKOPOCTb HOXEN MUHUMU3NPYETCH aBTOMAaTUYECKM.

Myck HOXew
BbiGop ckopocTtu

OKCTpeHHas ocTaHOBKa

1-an2-9

CM-41
lMyck koBeThI
BbiGop ckopocTtu

] (P) Obbl4Hasa ocTaHoBKa
s
1-amn2-q

% N\ High Quality //
TepmomeTp

(B) YucTka kioBeThl

69



CM-41s

MakcumanbHasi NPoU3BOAMTENBHOCTb BbIpaGoTaHHOrO NPOAYKTa - OKOMo 25 Kr. To NpUBIusuTenbHas umdpa u
MOXeT U3MEHSITbCA B 3aBUCUMOCTU OT (PYHKLUIA U coCTaBa NPOAYKTOB UM TUNa CMecH.

[nsa npuBeneHVss MalLuHbl B OeiCTBUe Bcerga criefyeT NoBopaynBaTb HOXM Mpexae Yem KIoBEeTY Npu NoMoLLm
KHOMKM 3anycka Hoxel. CKOpOCTb HOXEN KOHTPOMNMPYETCs Npu NMOMOLLM NaHesny BbiGopa CKopoCTeil.

KHOMKM SKCTpeHHOM OCTaHOBKMU U HopMarbHOM OCTaHOBKM AOMKHbI GbiTh Pa3brokMpoBaHb!.

KoHTponupyiTe TeMnepaTtypy CMecy LMPOBLIM TEPMOMETPOM.

Mpuv nogbeme NPo3payHoii KpbILLKU CKOPOCTb HOXEW MUHUMU3MPYETCS aBTOMaTUYECKM.

[nsa paGoTbl B pexuMe CMelMBaHUA HeobxoaMMo NoBepHYTh pydky BbliGopa BeBo ANs M3MEHEHWS HanaBneHus
BPALLEHNs HOXEW WM BNpaBO AN COXPaHEHWs HanpaeleHus OBWXeHWs (kak Ons pesku), pydyka Bblbopa
CKOPOCTU BpaLLleHUs! KOHTPOMNPYET CKOPOCTb HOXEN TOJbKO B PEXKMME CMELLMBAHUS.

|-|yCK HOXeWn DYHKLMA CMeLLnBaHNS

HanpaBneHMe BpalleHna HoXa

OKCTpeHHasi OCTaHOBKa

CKopoCTb BpalLeHnst

Myck kioBeTbI

Bbi6op ckopocTtu
1-amn2-9

BbiGop ckopocT Hoxa
or 1500 pmo 3600
06/MyH

O6blyHas octaHoBka (P)

06/MUH HOXeWn

TepmomeTp

(B) YucTka koBeTbI

,U,J'IFI TOro, 4TO Obl BEPHYTbCA B PEeXUM pe3Kkn cnegyet OCTaHOBUTbL MaLUMHY NPU NOMOLUU KHOMKU Hopmaanon
OCTaHOBKU, NO MHepUnn nnmn npm NnOMoLLUMN KHOMKN SKCTpeHHOIZ OCTaHOBKM Npu nomMmoLn TopmMosa.

YUCTKA

Ons 4nctm kyTTepa HeobXxoouMoO OTKMOYWTL MallMHy W3 anekTpoceTu. Mcrnonb3yinte ropsivylo Bogy W
HelTpanbHOE MbINO AN MbITbSl KIOBETbI, KOpryca W TIpynnbl HOXeW, kKak W mobol Apyrod 30HblI MO
HeobxoaAnMOoCTH.

Henb3sa MbITb HOXW BOAON, TemnepaTtypa KoTopol npesbiwaeT 60° C, Takke HE MONTE HOXU HENOCPEACTBEHHO

nocne BbINOJIHEHUA pa60TbI, T.K. pe3Koe cXXaTne Mmatepuana Bbi3biBaeT NoABIEHNA MUKPOTPELLNH.

OuyeHb BaXHO nogaepKmeatb YNCTbIMU NOBEPXHOCTHU, yaepXunearwLwne HOXU Unm nogHoCbl AnA nsbexaHus Toro,
4yToObl OCTaTKM Maccbl WUNK apyrux npoaykTtoB cdopMMpoBanu 30Hbl BbI3blBAOLWLME MUKPOPA3pbiBbl U Kak
cnencreme TakoBbIX, NONTOMKY HOXEN.

M3 coobpaxkeHnit 6e30NacHOCTM pEKOMEHOYETCS UCMONb30BaHNE NepYaTOK C METanIMYECKON CETKOM AN YNCTKU
1 MaHUMYMAUMIA C HOXaMW.

BbiHyB wecTuyronbHbii 6onT (C) (neBas pe3bba) HaxoOAWMACA Ha NepefHe YacTu HOXEBOW Fpynmbl, MOXHO
BblHYTb BCIO TPYMMy HECYLLYI HOXW ANS MX Nerkoro u apdekTBHOrO MbiThst (6€3 pasbopku Hoxen). (Cm.
onvcaHve naHenu ynpasneHus Ha KOMMNekcHoM nnaHe 04).

ByabTe BHMMaTenbHbl U ycTaHaBnuBavTe Gnmkanwmvin K 6oNTy HOX TOYHO HaA BEPXHUM OOPTMKOM KIOBETHI ANS
obneryeHnsi BbIEMKN BCEW rPyMmbl HOXEWN.

[ns noBopoTa KoBeTbl ANst MblTbs B cekTope (B) AomkHbl GbiTb HaxaTbl KHoMka 06bl4HOM ocTaHoBkK (P) mnu
9KCTPEHHOW OCTAHOBKW.

MPODPUNTAKTUKA

Bnarogaps pa3spaboTke M NpoCTOTE MEXaHW3MOB, KYTTEp He HyxgaeTca B ocobon 3aboTe B TeUeHWe [Onroro
BPEMEHM.

OpHako, HeobxoaMMOo 3ab0TUTLCS O TakMX AeTansiX Kak TOYKa HOXeW M NMpUBMUITbHAas NoAroHKa HOXEN, a Takke
CMaska BpaLLatoLLMXCA YacTen HOXEN.

1.- Cmaska nodwmnHNKoB B HOXXEBOM y3ne (cMm. oTBepcTue B Ha puc. 04) gomkHa NponsBOAMTLCA TOMLKO nocne
500 yacoB paboTtbl. Cmaska nponssogutcst macnamm SKF - LGMT2, VELOGRAS-M ot GPM nnn BEACON EP-1
ot ESSO, ALVANIAEP-1 ot SHELL, ENERGREASE LS-1 ot BP, MOBILUX-1 ot MOBIL. ( KoHcucteHums no
wkane NLGI-2 ).

[Ona npaBunbHOM paboTbl 3TOro y3na HeobxoaAMMoO He neperpyxartb ero cmaskow. Mo atomy, NMPOU3BOOUTE
TOJNIbKO [OBA BIPbICKMBAHUA CIEUNAIIBHBIM PYYHbIM CMASBIBATENbHBIM HACOCOM N HE
MPUMEHANTE HUKAKOIO MHOIO TUMA CMAS3KW.

70



2.- PegykTop He HyxgaeTcs B NpodunakTumke.

O6Lwme TpeboBaHus AnA NPaBUNbHOTO MYHKLNOHNPOBAHNS HOXEN:

1.- Hatouka Hoxen JormKHa Npou3BOAUTBLCS TOMBKO MULLL CO CTOPOHbI BMPbLICKMBAHWUSA Y NPU NMOMOLLM BOASHOrO
KaMHs, Bcerfga coxpaHss yron B 27°.

2.- PasHuua B BeCe pasnuyHbIX HOXEN B OOHOW M TOM Xe rpynne He AOIMKHa NpeBbilaTth 5 rpamm.

3.- Bo Bpemsa HaTouku TemnepaTtypa getanu He forxHa npesbiwats 120°C, B NpOTMBHOM cCryyae MoryT
chopMMpoBaTLCA TpeuuHbl 1 nocneaytolas nornomka. Ctanb HU NPY KakoM YCroBUW He AOMKHa npuobpeTaTb
TEMHbI CUHEBATO-XENTbIN LBET.

4.- Tlocne HaToukM cnepyeT OTNONMPOBaTb HOXM, CHavana LKypkon ¢ 3epHoM 180 1 3aTeM LUKYPKOW C 3epHOM
320. [llocne 4yero cnepyeT nONMUPOBaTb MOBEPXHOCTM MPU MOMOLUM CheuuansHOW LWeTKn W UCMOonb3ys
nonupoBanbHyld nacty And yganeHns uapanuH. Hox ¢ nouapanaHHOM noBepxHOCTbio pedkn MOXKET
CJIOMATBCA.

5.- Mpexae 4em yCTaHOBUTb HOXW B MaLLUVHY NPOBECTU NO NE3BUI0 MaCSHHBIM KAMHEM.

3BYKOBOW YPOBEHb

YpoBEHb aKKyCTUYECKOrO [AaBrieHUs COOTBETCTBYeT ypoBHIO "A" Ha pabodyem mecte u 6Ge3 3arpyskm U Kak
MUHUMYM cocTaensetr 75 dB (A). HavanbHuKy npon3BOACTB pEeKOMEHAYeTCH WCMonb3oBaTh 3alUWTHbIE
HayLLUHWKW.

(495) 790-76-06
www.proshop.su 1 Pro-



vMANCA )

01

01-2009

CM-41

307

332 336 335 334 342

331

345

337

o~

92
<t
™

346

333"

330

340

338

341"

314

300

312

313 308 306 305 304 309

311

310

317

2-Solo en version 200V 50 Hz , 208 V 50 Hz, 230 V 50 Hz y 220 V 60 Hz

1-Solo en version 400 V 50 Hz y 575 V 60 Hz.



ESQUEMA DE POTENCIA CM-41

v | 2 3 [ 4 | s 6 | 7 | & [ s | 1w ] il 12 [ 13 [ 14 | a5 | 16 | 17 | 1= 19 20 | 4
[ j -
1 i - — R
| 1'5mi
! | ;mvga fmbios . ';
220V 80 A = 01F12 |
| | oigF4 Y 0IQFIL 5 N -
QF4 £ "'-:UR\-'AC . gE CURVAC 4*” ,
i | | #+ — 1. 5mim :
| .- 2201 6mm A 1'Smim
T 380V.4mm 1 | R
|
| — | | ]
' . V. | v 2V, v, 2V,
CUCHILLAS CUCHILLAS | CUCHILLAS | ARTESA ARTESA ARTESA
1,035 1, (3.5 1 3.5 1,i3.|5 113 3,15
0ZKMS Y4 02ZKM6 X D2KMIT Y, DZKMIS YK 02KMI4 NN o2KmMIE Ny
2 4 |s 24 s 2l |6 28 2 14 6 2046
| — Smim = o
2| % = ) B | | | Blss
Y| 3| OLFR4] T 01FR11[] . O1FR14 | ; i
5% 8 B | ] ] 8P | [ %
|
- I 1
) | |
[ O “
. —_—
—y—
o1 11| 11 (1w 102 1V2 1wz U1 |2V 2wl 202 | 2V2 | 2W2
F"ﬂ.,; = e 6 e lff i) 01F17
\ \oes2 5|22 IR S5 SHE
b @ @ & & % & j T 1.6A
a3 56 12 5| 6
|
! ol¢
i L s TERMOMETRD [ 2 om
MOTOR CUCHILLAS ; MOTOR ARTESA D1EPLT
2
DIBUIO: E.CM ' ] ]
FECHA: 16-07-01 Chi-a1 J MAINCA N® Plana: 3361 N2 Dibujo: 4307 .0l




ESQUEMA DE MANIOBRA CM-41

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 | 18 19 20
01/20 It/ xm
_..
1 1]02/11 1
STOF 18 ke 14 O1FR4
EMERGENCIA -
3 1 1 1 2
02SB3 g\ — o O1FR7
m“ 232 gﬂ MICRO O . 3 =
= . SEGURIDAD 12_ is P = o
i v 02QS6 02KME 02KM9 \ 02KM14 \ 02KM16 \
02/16 16 14 44 14 14 DETECTOR
15 8
. TAPA AZUL
O2KTS 32 . = ®
18 02/7 ® 02/11 | O
& = - PARO 02/4 02/4 ; M
22 2V. 16 ® i G L MOVIMIENTO @ 5,0 ARTESA § 9 o MARRON
8 CUCHILLA ; J 1 SRPREA T 028B14 S A
02KM6 R1 / Rl - 2 o
21 11 928B6 k~f-\o2/9 3 028A12 T\ av. & %4
b .
0 51 ﬂ 4 m \\ /;K E ARTES\A 1 3@ 02 14
0 =Ny 13 53 ~ -
@ y 43 028B14.1 -4 ~02/16 -
LS “-_“‘ -
& OARMIL IS e e ol A0 o ®44 14 54 1v. 25— =< ap
HILLAS 02/9 43 ARTESA 3 i - 1
028B6.1 X\ --{02KM6 S 02/16 53 43
S8 4 o 028B14.2 P\--X . 02KM14\ 02/14 u:mmm\
<4 L 54 44
~ E o 4 -~
- = o1 o = o™
02KM16 © ~ ]
14 19 26® e 31&
32 a1
o — 72 02KM6 S 24 02KM14 / 4
02KMS 31 02KM16 [ s 4 &
71 31
. & |83 Gl |53 §
= 2 O02KMS \ ©23 02KM 16 E
- | B4 E{rg 54
02KTS a14d v1 o 2¢ & -
Eﬁ Al Al Al Al Al Al
[ _ [ /] o2Kkme 02KM9 [ Jo2kmi1 [/ Jo2kM14 [ ]o2kmis [ 7 |o2kMis /] ra
A o A2 A2 A2 A2 A2 A2 : 3
=1 L b~ T’ ¥
e 8 Ve &
S| o2EF4
2‘2? 95
Zr. O1FR11
| 02/3 oz/15 > (96
95
Az FRENO 2 N 01FR14
2 a 1V. CUCHILLAS 2V. CUCHILLAS 2V. cucim.ms 1V. ARTESA éﬁ"’ 2V. ARTESA 2V. ARTESA )
£ ® “® _
01/20 02KM6 3K 01/6  O2KMS 3 01/4 02KM11 3 01/9 02KM14 3 01/14 O02KM16 01711 O02KMI18 3 01/16 R1
-
02 02 02/1 02/3 02/10_- 02/9 :
/30 /3 02/5 i /3.1 f10 -~ 02/5 I
02/91 02/6M 02/5 I~ 02/9.~ 02/ 148, 02/5 ™~
02/8_~ 02/10~"- 02/11.~ 02/12.~
02/11 -~
02/9_- 02/11 02/16.~ 02/18.~

0Z2/18.~

DIBUJO: E.C.M. Co
FECHA: 8-10-02 modif. - CM-41 MAINCA N® Plano: 3362 N° Dibujo: 4308




CM-41s

01

01-2009

(MalNCcA)

339

340

338

341"

314

337

Elg SEEHL d.u.uj..u..

-
8

345

HII AN

:.H'ﬂhiﬁl

MR gy

349

l_,,;
"Lir.h.lt

— “_..

LHI

310

1-Solo en version 400 V 50 Hz y 575 V 60 Hz.

311

313

308

&

306

305 304

2-Solo en version 200V 50 Hz , 208 V 50 Hz, 230 V 50 Hz y 220 V 60 Hz

309 312

300



i 3 & 5 3 T B 9
T e
4
- 4 |
o L ry
e o e R RO P T R e L B T Tk T R T o i N S ol R s WY PR ey B A RS S ot St g U S A R L LR R s redals et et St IS M P, (ot T R M S S I e S B R R e
|
|
] - |
i 54 w4 L9 L9 -2 a1 1 1]
1 [T |
fi H |
-0HaF, \l\ | -010FH
g [
-oaras |* -nikaz |* |
r LI 1 Lo Ls
. —— |
; |3 Je JE :
wn v | " n "
] ﬂ" ﬂ:ﬂ \H F |
azKaL| ® 02KAL |* -a7kall B | - —
50 55 | ,
-+
L0 55 (ZD) : ’
- n o AN —_——
 — — IEI f" ..: -1 |
= | i i Al
-I i|| ! : ! —E -ll"_"n‘_"r"_"l"'—"l e | 1 L3 45 13 i 143 4% 13 A1 43 45 18
(e TR ]
-osazi| ® -pzsan | -uzsmi T _grsant |* b —— | _u-mulz:j— IH"_ _m“E:]_ 1'$
| A2 2 la s 14 hat 2 |a 14 A2 2 |4 Ju i4
: 51 52 5 5L |
o, Qo L+ o |
49 51 52 5 5k W 42 |
O o5 QO o o o, o |
y & 3,5? ) £ ,-'5!' ‘,,"1 ,.-«u ,f1 ,-f12 ,rm - : % % c}—uwnﬂ % é %-uwm
— u e La P Lst 153 L st 152 1R 1r Lee lrne lee  Lpy - :
09 R 160 P B0 BF TG0 B |
o
|
TO5HBA ¥ I i
VS Ti-4 FROEL |
F b
] |
|
UV _W ic VIB PP FM |
—?—n—o—c o o o o— — |
, oo K |
B - |
_— | F-.___________________.a:l []—D1F1'J |::|-#'F1!.1 |
- L i an | vl 2 el vzl e
: : BLANCD | VERDE | MARRON | AMARLLD | GAIS : : Pu T T ”nw"‘n !"m
A e F 1
i
l______d_______._______l :::.1 { |
E | :
- 'ifm 0 [ 21 p |
wz | wz| w2 |
-AT TERMINGE TRD
J B 2 L1 o o -BIEPTT I
INDKCADOR RPM "\\ e — —— F———————
[WTFEL AiCA-P |
o
_ 3~ 2 Jr
B E i
-01M6 ! ¥ )
1] -0iMn3
ki
EOTR
A | FX] h MATERA
[ENT FECHA HOJA 1
CLIENTE _ POTENCIA
MAINCA Noviembre 2005 (h] i
N® de ESQUEMA N2 de PROYECTO HOJAS CUTTER (M4 1 3
FHSOT 01 2K507 07 [
e oCumEntS 25 prepiedad de LEL",&LJ no puede ser reproducide ni comUnicate smSu Ul Grizachn.




.
1 1
¥l Ly
.‘ll"l 1
<Q2KAS |7 ~N75R3 |*

V| O

12 LE] 3
= (= =
L

— -92056 -p2KTs |
3
o -"'!
] 1 k1
n:ﬂ ? 1]
9 9 9 9 L -02Me |
1k 18 1 16 W 16 Tk
.-I"Il E F - E -I"ll # ,-5 L .r'"
; ! : : . :
m | L~ ,.l |~ 1% ? r][ '! ;J'
j' 1}\%’ VU\}\‘ ! oAz ® -07sE1s1| T -03san |* -7sB 7| ¥
025861 |* -ezsan3i |* -p2SAIM) |* -e2583 1 & ,-*?5 ,-’ﬂ ,-'ln
.I'
5 3 30
ll,r"“.‘ Jfﬂ y ‘u ':]I'I [:.II '::II'I
] 2 :E - ] 1‘]Illl.l. ‘Il\‘ \lu .“lllu ?r.r P —— P ——
_qu:..‘:n =3 _“H;Il‘,. -o2sB |4 -omwAz | -ozwMm | cozkens |* -ozkad |M -0A3| ¥ \ \,III"’ v \III"’
[ 19 -0258.2 |* -0IKML |** -0xsE. | -XEMIE |
B B B B B
W i} B d A |+ L il 26 Ell 1
i lllr {:Irl £ A # A A Hr l'..r |I'Ir l'.r
- J “Eiﬁ - b a 3 3 il ﬂi'ﬁ ﬂ:_?
. [— —
q P 0281
20 -
0 4
Oy :
. - o ? —oKME| ® i M| B
)t ¥ & -02sE3| *
L B - 1z
_ | 3 |
L H
075813 1) ~DIKAL J;ﬁ ;B ] 4 ,,-'3? \ .
36 36 =GFERL| ? =OFMIE |
&
A o
-0ZKAT[ P
15 -l thf
4 1 u ? 313 3
:I 35 7k X by
-25a13 0)| ? L pr—
n Tk
L+ b O
u:“"
] — M| LnIKAT LT M LaPEAL L =7F1 M LML M LgziMis M| -03MIE M| L0PKTS
| ‘\\‘ \\ \\ \"-\ \\\ FREND \\ \\\ \\
. I
A3 AT L+ [} ] &3 a3 AY
- \ ) 1
b -
17
o 9 2
P =
. 17 27
- -‘"1 J}u
02581 ¥ -0FRM| ™
9 9
A A
1 F‘H
_ -prsE3| ¢ -0IFRIG| *
: ks i i ki 2
) 1 4 il Fi P g
b k]
WA | MO M4 | MC M4 | NC WA | HC M4 | NE NA | WC NA | WO N | MC
71 7 12 |1, ] 1L 75 16
1b 13 20 2.8
. 21 25
F
CLIENTE FECHA HOJA 1
- MANIOBRA
MAINCA Naowviembre 2005 [1rg i
N2 de ESQUEMA N2 de PROYECTO HOJAS CUTTER M1 3
. ZK507.07 2K507 07 b
e oCumEntS 25 prepiedad de LEL",&LJ no puede ser reproducide ni comUnicate smSu Ul Grizachn.




(200 /208 /220 /230 /400 /575 V)

CM-41/CT-41

(MaNCcA)

ORDEN ESQUEMA SITUACION CODIGO CANTIDAD MARCA TIPO CARACTERISTICAS
116 02-20 6CMW2S130 1 EBMPAPST 7450 ES 230V~50/60Hz 47/46W
243 6K464A 1 HALYESTER K464A
220 02SB6.1/02SB6 02-6 6333E11 4 DISOLTRONIC 333 E11

02SB14.2/02SB14.1 | 02-14
219 02SB3 02-3 6233-E12 1 CROUZET 233 E-12
6B235E CROUZET 235 E
6B23E01 CROUZET 23 EO01

222/270 |02SA12 02-12 6MK10 1 Moeller MK-10
52 BE2EX1Y1 1 OMRON E2E-X1R5Y2
300 B6AP4PA 1 CONTACLIP 2101,2
301 02KT5 02-3/02-5 15104945 1 MOELLER 10445 AC/DC 24-230 V
302 02-3 6CMRECTIFI 1 ZEPOL 103VA 220/230V 50Hz AC /103V DC 1A
303
304 01F19,1 01-19 6FUS19195 1 Wickman Werte 19,195 T 2A
305 01F19 01-19 6FUS191954 1 Wickman Werte 19,195 4A
306 01F17 01-17 6FU1919516 1 Wickman Werte 19,195 1,6 A
307 6KG464 1 HALYESTER KGP464
308 6CG120 3 CONNECTWELL CSFL4U
309 6Q2-2087.0 5 CONTACLIP Q2-2087,0
310 B6RK10PA 9 CONTACLIP RK-6/10PA
311 B6RK4PA 6 CONTACLIP RK-2,5/4PA
312 6RKD4PA 13 CONTACLIP 1020,2
313 6SL.0435 1 CONTACLIP 12122
314 6SL1035 2 CONTACLIP 12132
315
316
317 6MK3PN230 1 OMRON MK3 PN-5-S
318 02EF4 02-4 6FRCM41 1 ZEPOL 103V DC

01/2009




CM-41/CT-41

VERSION V (200V 50Hz) G‘N‘CA)

ORDEN ESQUEMA SITUACION CODIGO CANTIDAD MARCA TIPO CARACTERISTICAS

111 01QS2 01-2 4CMINT230 1
6CRP363E 1 Moeller P3-63 AC-3 220V 63A 15kW
6CRSVBP3 1 Moeller SVB-P3 AC-3 220V 63A 15kW
6CRUVP3 1 Moeller UV-P3 AC-3 220V 63A 15kW

137 01M13 01-13 5CR41020V 1 MOEC 3P 200V 50Hz 0,47/0,68 Kw

160 01M6 01-5 5CM30523VF 1 ZEPOL 3P 200V 50Hz 6,6/8,1 Kw

330 01FR4/01FR7 01-4/01-7 (621400 2 Moeller Z1-40 24-40 A

331 KM-6 01-7 61M230 1 Moeller DIL1M AC-3 230V 7,5kW

332 02KM6 02- 622DIL 1 Moeller 22DIL

333

334 KM-9 01-4 6DIL1AM 1 Moeller DIL1AM AC-3 230V 11kW

335 02KM9 02- 622DILM 1 Moeller 22DIL-M

336 02KM9 02- 610SDILM 1 Moeller 10S DIL M

337 01QF4 01-4 6PLS6C50 1 Moeller PLS6-C50 [AC-3 50A

338 01QFR11/01FR14 01-11/0114 |6ZE040 2 Moeller ZE-4,0 24-4 A

339 KM-14/KM-16/KM-18 |01- 6EM10230 3 Moeller DIL EM-10 [AC-3 230V 2,2kW

340 02KM14/02KM16 02- 622DILE 2 Moeller 22DIL-EM

341

342 02KM11 6TPD11DIL 1 Moeller TPD11 DIL

343 02KM11 601SDILM 1 Moeller 01 SDILM

344

345 01QF11 01-11 6PLS6C6 1 Moeller PLS6-C6  |AC-3 6A

346 KM-11 01-9 60AM230 1 Moeller DIL 0-AM  JAC-3 230V 5,5kW

347

348 01-19 6232761NR1 1 TECNOTRAFO NRG P-200 V S-230 V 320 VA

01/2009




VERSION G (208V 50 Hz)

CM-41/CT-41

(MaNCcA)

ORDEN ESQUEMA SITUACION  CODIGO CANTIDAD MARCA TIPO CARACTERISTICAS

111 01QS2 01-2 4CMINT230 1
6CRP363E 1 Moeller P3-63 AC-3 220V 63A 15kW
6CRSVBP3 1 Moeller SVB-P3 AC-3 220V 63A 15kW
6CRUVP3 1 Moeller UV-P3 AC-3 220V 63A 15kW

137 01M13 01-13 5CR41020N 1 MOEC 3P 208V 50Hz 0,47/0,68 Kw

160 01M6 01-5 5CM30523NF 1 ZEPOL 3P 208 V 50Hz 6,6/8,1 Kw

330 01FR4/01FR7 01-4/01-7 (621400 2 Moeller Z1-40 24-40 A

331 KM-6 01-7 61M230 1 Moeller DIL1M AC-3 230V 7,5kW

332 02KM6 02- 622DIL 1 Moeller 22DIL

333

334 KM-9 01-4 6DIL1AM 1 Moeller DIL1AM AC-3 230V _11kW

335 02KM9 02- 622DILM 1 Moeller 22DIL-M

336 02KM9 02- 610SDILM 1 Moeller 10S DIL M

337 01QF11 01-4 6PL6CS50 1 Moeller PLS6-C50 [AC-3 50A

338 01QFR11/01FR14 01-11/0114 |6ZE040 2 Moeller ZE-4,0 24-4 A

339 KM-14/KM-16/KM-18 |01- 6EM10230 3 Moeller DIL EM-10 |AC-3 230V 2,2kW

340 02KM14/02KM16 02- 622DILE 2 Moeller 22DIL-EM

341

342 02KM11 6TPD11DIL 1 Moeller TPD11 DIL

343 02KM11 601SDILM 1 Moeller 01 SDILM

344

345 01QF11 01-11 6PLS6C6 1 Moeller PLS6-C6  |AC-3 6A

346 KM-11 01-9 60AM230 1 Moeller DIL 0-AM  [AC-3 230V _5,5kW

347

348 01-19 6232761NRG 1 TECNOTRAFO NRG P-208 V S-230 V 320 VA

01/2009




CM-41/CT-41

VERSION O (230V 50Hz) y P (220V 60Hz)

(MaNCcA)

ORDEN ESQUEMA SITUACION CODIGO CANTIDAD MARCA TIPO CARACTERISTICAS

111 01QS2 01-2 4CMINT230 1
6CRP363E 1 Moeller P3-63 AC-3 220V 63A 15kW
6CRSVBP3 1 Moeller SVB-P3 AC-3 220V 63A 15kW
6CRUVP3 1 Moeller UV-P3 AC-3 220V 63A 15kW

137 01M13 01-13 5CR41020P 1 MOEC 3P 220V 60Hz 0,47/0,68 Kw

160 01M6 01-5 5CM30523PF 1 ZEPOL 3P 220V 60Hz 6,6/8,1 Kw

137 01M13 01-13 5CR410200 1 MOEC 3P 230V 50Hz 0,47/0,68 Kw

160 01M6 01-5 5CM305230F 1 ZEPOL 3P 230V 50Hz 6,6/8,1 Kw

330 01FR4/01FR7 01-4/01-7 (621400 2 Moeller Z1-40 24-40 A

331 KM-6 01-7 61M230 1 Moeller DIL1M AC-3 230V 7,5kW

332 02KM6 02- 622DIL 1 Moeller 22DIL

333

334 KM-9 01-4 6DIL1AM 1 Moeller DIL1AM AC-3 230V _11kW

335 02KM9 02- 622DILM 1 Moeller 22DIL-M

336 02KM9 02- 610SDILM 1 Moeller 10S DIL M

337 01QF4 01-4 6PLS6C50 1 Moeller PLS6-C50 [AC-3 50A

338 01QFR11/01FR14 01-11/0114 [6ZE040 2 Moeller ZE-4,0 24-4 A

339 KM-14/KM-16/KM-18 ]01- 6EM10230 3 Moeller DIL EM-10 |AC-3 230V 2,2kW

340 02KM14/02KM16 02- 622DILE 2 Moeller 22DIL-EM

341

342 02KM11 6TPD11DIL 1 Moeller TPD11 DIL

343 02KM11 601SDILM 1 Moeller 01 SDILM

344

345 01QF11 01-11 6PLS6C6 1 Moeller PLS6-C6  |AC-3 6A

346 KM-11 01-9 60AM230 1 Moeller DIL 0-AM_ [AC-3 230V 5,5kW

347

348 01-19 6232B60NRG 1 TECNOTRAFO NRG P-230 V S-230 V 320 VA

01/2009




CM-41/CT-41

VERSION R (400V 50Hz) (ualNecA)
ORDEN ESQUEMA SITUACION CODIGO CANTIDAD MARCA TIPO CARACTERISTICAS

111 01QS2 01-2 4CMINT400 1
6CRP132E 1 Moeller P1-32E AC-3 400V 32A 5,5kW
6CRSVBTO 1 Moeller SVB-TO AC-3 400V 32A 5,5kW
6CRUVTO 1 Moeller UvV-TO AC-3 400V 32A 5,5kW

137 01M13 01-13 5CR41020R 1 MOEC 3P 400V 50Hz 0,47/0,68 Kw

160 01M6 01-5 5CM30523RF 1 ZEPOL 3P 400V 50Hz 6,6/8,1 Kw

330 01FR7 01-7 6200160 1 Moeller Z00-16 10-16 A

331 KM-6 01-7 600BM10230 1 Moeller DILOOBM-10 |AC-3 400V 7,5kW

332 02KM6 02- 622DIL 1 Moeller 22DIL

333 01FR4 01-4 6200240 1 Moeller Z00-24 16-24 A

334 KM-9 01-4 60AM230 1 Moeller DILOAM-10 |AC-3 400V 11kW

335 02KM9 02- 622DILM 1 Moeller 22DIL-M

336 02KM9 02- 610SDILM 1 Moeller 10S DIL M

337 01QF11 01-4 6PLS6C25 1 Moeller PLS6-C25 |AC-3 25A

338 01FR14 01-14 6ZE024 1 Moeller ZE-2,4 1,6-2,4 A

339 KM-14/KM-16/KM-18 |01- 6EM10230 3 Moeller DIL EM-10 |AC-3 400V 4kW

340 02KM14/02KM16 02- 622DILE 2 Moeller 22DIL-EM

341 01QFR11 01-11 6ZE016 1 Moeller ZE-1,6 1-16 A

342 02KM11 6TPD11DIL 1 Moeller TPD11 DIL

343

344

345 01QF11 01-11 6PLS6C6 1 Moeller PLS6-C6 AC-3 6A

346 KM-11 01-9 600AM01230 1 Moeller DIL 00AM-01 |AC-3 400V 5,5kW

347

348 01-19 6232B61NRG 1 TECNOTRAFO NRG P-400 V S-230 V 320 VA

01/2009




CM-41/CT-41

(MalNecA)

VERSION X (575V 60Hz)
ORDEN ESQUEMA SITUACION CODIGO CANTIDAD MARCA TIPO CARACTERISTICAS

111 01QS2 01-2 4CMINT400 1
6CRP132E 1 Moeller P1-32E AC-3 400V 32A 5,5kW
6CRSVBTO 1 Moeller SVB-TO AC-3 400V 32A 5,5kW
6CRUVTO 1 Moeller UV-TO AC-3 400V 32A 5,5kW

137 01M13 01-13 5CR41020X 1 MOEC 3P 400V 50Hz 0,47/0,68 Kw

160 01M6 01-5 5CM30523XF 1 ZEPOL 3P 400V 50Hz 6,6/8,1 Kw

330 01FR7 01-7 6200100 1 Moeller Z00-10 6-10 A

331 KM-6 01-7 6DILOM 1 Moeller DILOM AC-3 400V 7,5kW

332 02KM6 02- 622DIL 1 Moeller 22DIL

333 01FR4 01-4 6200160 1 Moeller Z00-16 10-16 A

334 KM-9 01-4 60AM230 1 Moeller DILOAM-10 [AC-3 400V 11kW

335 02KM9 02- 622DILM 1 Moeller 22DIL-M

336 02KM9 02- 610SDILM 1 Moeller 10S DIL M

337 01QF11 01-4 6PLS6C25 1 Moeller PLS6-C25 [AC-3 25A

338 01FR14 01-14 6ZE024 1 Moeller ZE-2,4 1,6-2,4 A

339 KM-14/KM-16/KM-18 ]01- 6EM10230 3 Moeller DIL EM-10 |AC-3 400V 4kW

340 02KM14/02KM16 02- 622DILE 2 Moeller 22DIL-EM

341 01QFR11 01-11 6ZE016 1 Moeller ZE-1,6 1-1,6 A

342 02KM11 6TPD11DIL 1 Moeller TPD11 DIL

343

344

345 01QF11 01-11 6PLS6C6 1 Moeller PLS6-C6  |AC-3 6A

346 KM-11 01-9 600AM01230 1 Moeller DIL 00AM-01 |AC-3 400V 5,5kW

347

348 01-19 6232761NR2 1 TECNOTRAFO NRG P- 575V S-230 V 320 VA

01/2009




CM-41/CT-41

VERSION F (400V 50Hz) CM-41s Con Variador

(ualNcA)

ORDEN ESQUEMA SITUACION CODIGO CANTIDAD MARCA TIPO CARACTERISTICAS

111 01QS2 01-2 4CMINT400 1
6CRP132E 1 Moeller P1-32E AC-3 400V 32A 5,5kW
6CRSVBTO 1 Moeller SVB-TO AC-3 400V 32A 5,5kW
6CRUVTO 1 Moeller UV-TO AC-3 400V 32A 5,5kW

137 01M13 01-13 5CR410207? 1 MOEC 3P 400V 50Hz 0,47/0,68 Kw

160 01M6 01-5 5CM305237?7? 1 ZEPOL 3P 400V 50Hz 6,6/8,1 Kw

236 07-236 6VFS11 1 TOSHIBA VFS11-4110PL |Variador de Frecuencia

337 01QF4 01-4 6PLS6C50 1 Moeller PLS6-C50 |AC-3 50A

338 01FR14 01-14 6ZE024 1 Moeller ZE-2,4 1,6-2,4 A

339 KM-14/KM-16/KM-18 ]01- 6EM10230 3 Moeller DIL EM-10 |AC-3 400V 4kW

340 02KM14/02KM16 02- 622DILE 2 Moeller 22DIL-EM

341 01QFR11 01-11 6ZE016 1 Moeller ZE-1,6 1-1,6 A

314

345 01QF11 01-11 6PLS6C6 1 Moeller PLS6-C6  |AC-3 6A

347

348 01-19 6232B61NRG 1 TECNOTRAFO NRG P-400 V S-230 V 320 VA

349 6RMIA5230 5 ELECTROMATIC 4DPDT 5A led 230VAC NWB

01/2009




(MaNCcA)

01-2009

01

CM-41

Y

O D08

TEle®eo| ®

5




01-2009

02

CM-41




CM-41

03

01-2009




(V:hN'D 6002-10




CM-41

05

P

©




CM-41

06

01-2009

(MalNecA)




BM-41s

07

| (vaNca

ORGP




ORDEN CODIGO

BB BABABAMDAEDLBRAEDLOOOWWWWWWNNNNNNNNNN=S 222 A2 g oo WN =
O©CoOoONODGBPWN~rOOCOO~NOOCOPPOWON_,PrOOCOO~NOODOAOPRPPWON,~PrOOCDOONOOOPOWLON-_O

5CM00053
6125110
691211025
5CM30268
5CM30610
693311025
6934105
5CM20207
5CM42316
5EM41421
6BR22440
608510416
6CR22809
6125105
5CM42887
693310510
696410510
691210616
6125106
691610625
600710410
6TO178178

6SONDAKO3M

6PEPG7
693310616
5CM42706

6NORMANYL

6125104
696410660
5CM42847
608410620
5CM42422
696410612
5CM20143
4CM42517
696410620
6934106
696410570
5CM42169
5CR40888
691210640
5CM41432
6PEPG21
6PEPG21T
4XX42437

6CM200BOM

5CR40668
5CR30104
4CM42253

CM-41 + CM-41s
DENOMINACION

BANCADA CM-41

ARANDELA 10 INOX

TORNILLO ALLEN 10x25 INOX
BRAZO PROTECTOR ARTESA CM-41
PROTECTOR ARTESA CM-41
TLLO 6C M-10x25 INOX

TUERCA M-5 INOX

TAPA INF REDUCTOR CM-41
MALLA TAPA INFERIOR

BASE ROSCABLE UNEX

BRIDA UNEX 2244-0

TORNILLO CAB CILIN 04x16 INOX
GRAPA 2222809 CM-41
ARANDELA 05 INOX

JUNTA ARTESA CM-41

TLLO 6C M-5x10 INOX

TRNLLO GOTA SEBO M5x10 INOX
TORNILLO ALLEN M6x16 INOX
ARANDELA 06 INOX

ESPARRAGO ALLEN M6x25 INOX
PASADOR CILIN 04x10 INOX
TORICA 1,78x1,78

SONDA TERMOMETRO AKO 14031 3m
PRENSAESTOPA PG-7 CAP-TOP 1000
TLLO 6C M6x16 INOX

SOPORTE MICRO CM-41
PRENSAESTOPAS NORMANYL 13
ARANDELA 04 INOX

TRNLLO GOTA SEBO M6x60 INOX
BISAGRA CM-41

TORNILLO DIN-84 06x20

TAPON 14x3 TAPA CM-41
TRNLLO GOTA SEBO M6x12 INOX
TAPA BANCADA CM-41

GRUPO BISAGRA TAPA BANCADA CM-41

TRNLLO GOTA SEBO M6x20 INOX
TUERCA M-6 INOX

TRNLLO GOTA SEBO M5x70 INOX
ARANDELA CAJA ELECTR CM-41
CASQUILLO CAJA ELECTRICA CR-
TORNILLO ALLEN 06x40 INOX
TAPA CHAFAL CM-CT
PRENSAESTOPA PG-21 CAP-TOP

TUERCA PRENSAESTOPAS PG-21 METAL

GRUPO TACO BASE CM

BOMBA ENGRASE CM CON PUNTA
LLAVE PORTACUCHILLAS CR-40
LLAVE TUERCA CR-40

GRUPO CABLE LINEA CM-41

14-01-2009

CANTIDAD

N = oI N =

—
—

S, AR A A RDRRUIOON2NARNBARN2 2NN a2aNRaNoOINN 2RO 2



ORDEN CODIGO

50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

CM-41 + CM-41s

DENOMINACION

5CR41048 RASPADOR CR-

5CM42319 JUNTA RASPADOR POSTERIOR CM-41

6E2EX1Y1 DETECTOR DE PROXIMIDAD E2EX1R5Y2

6PEPG9 PRENSAESTOPA PG-9 CIL (0209)

6JUDODIX9 RACOR JUDODIX PG-9

6ELIFIX9 RACOR ELIFIX PG-9 COLOR GRIS

6ELIPLAST9 TUBO ELIPLAST PG-9 CM-41

5CM42848 TETON DETECTOR CM-41

5XX41368M PLAQUITA MEDIANA R - S MAINCA 3M
ETIQUETA LONGITUT CINTA CH-SM FLETXA

OXXELCF ARTESA CM-

6XXECTMA3M  ETIQ 7x7 CARACT TEC MAINCA CE

6XXEPMAINC  ETIQ PROTECTORA MAINCA

6BURLETE JUNTA BURLETE 3

5CM20243 TAPA FRONTAL CM-41

5CM42870 TAPA ACOPLAMIENTO

5CM42871 JUNTA TAPA ACPLAMIENTO

6799110510 TORNILLO AVELL M5x10 INOX

5CM20260 TAPA SIN VARIADOR

5CM30833 JUNTA TAPA SIN VARIADOR CM-41 MAQ.

696410520 TRNLLO GOTA SEBO M5x20 INOX

5CM30765 PROTECTOR CAMARAS CM-41

6934112 TUERCA M-12 INOX

6125112 ARANDELA 12 INOX

5CM43250 SOPORTE GIRO FLAP CM-41

596411020P TORNILLO GOTA SEBO 10x20 P MATE

5CM30768 TAPA INF. MOTOR CM-41

5CM42010 ARANDELA PRENSAESTOPA MICRO CM-22 40

6CRLZ215 CLIP LZ 215

5CM30527 SOPORTE EJE TAPA CM-41

5CM30530 EJE TAPA ARTESA CM-41

5CM30529 TOPE TAPA CM-41

5CM42164 ARANDELA EJE TAPA CM-41

5CM42163 CASQUILLO EJE TAPA CM-41

691210820 TORNILLO ALLEN 08x20 INOX

5CM42173 TAPON EJE CM-41

5CM42884 TAPON JUNTA TAPA ARTESA CM-41

6TR0404080 TUERCA TR AEROMETAL CM

696310408 TORNILLO CAB PLANA M4x8 INOX

691210825 TORNILLO ALLEN 08x25 INOX

5CM42172 TAPON 15

600710825 PASADOR CILIN 08x25 INOX

5CM42168 MANETA TAPA CM-41

5CM42230 RASPADOR CABEZAL CM-41

5CM42175 RASPADOR CENTRAL CM-41

5CM42171 RASPADOR SUPERIOR

5CM42216 PEINE SILICONA

5CM42203 RASQUETE SUPERIOR

5CM42205 POMO RASQUETE SUPERIOR

5CM42196 PROTECTOR SONDA CM-41

14-01-2009

CANTIDAD

A A W PRARDNAOOD)D D AW A A AaAa Aaa a aNDAOCT NN, A A

—
—

S A A A A A NN A W WO WWNNAAa AN



ORDEN

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

CODIGO

5CM42201
5CM42165
6BURLETE
6CIS06
5CR40691
5CM42167
5CM42038
5CR41403
691610506
5CM42195
6K464A
5CM41433
4CMINT400
5CM30774
5CM10175
6XX1532N
691210425
6CMW2S130

5CM42647
696310816
5CM42286
67019203
5CM30525
6TO13505
6934110
6127110
6125110
6CMLACG61
693310825
6125108
5CR41020
693310830
5CM42161
6CT080730
6RD6012
6472195
4CR40539
6RD32312B
5CM20117
5CM42199
5CR40549
6XXT0O3920
5CM41836
693311250
5CR40848
693321020
5CR40599
6XXTO322

CM-41 + CM-41s
DENOMINACION

CASQUILLO PROTECTOR CM-41
CAJA MICRO CM-41

JUNTA BURLETE 1

TUBO CIS 06

PIVOTE TAPA SEGURIDAD CR-22-40
SOPORTE BISAGRA CM-41

EJE BISAGRA CM-40

TAPON 10.5x1.8 BISAGRA CR-40
ESPARRAGO ALLEN M5x06 INOX
RASPADOR POSTERIOR CM-41
CAJA ELECTRICA CM-41 K-464A
JUNTA TAPA CHAFLAN CM-CT
GRUPO INT GEN 380-400-575
FLAP ANTIRRETORNO.SLDPRT
TAPA ARTESA CM-41

MICRO OMRON D4D 1532N
TORNILLO ALLEN 04x25 INOX
VENTILADOR W2S130BM0301

ARO MANGUITO

TORNILLO CAB PLANA M8x16
TAPON 14.5x3

TORICA 192x3

MANGUITO CENTRAL CM-41
TORICA 135x05

TUERCA M-10 INOX

ARANDELA GROWER 10 INOX
ARANDELA 10 INOX

REDUCTOR LAC 61-80-160-14 CM-41
TLLO 6C 08x25INOX

ARANDELA 08 INOX

MOTOR ARTESA CM-40

TLLO 6C 08x30 INOX

EJE REDUCTOR CM-41

CHAVETA 08x07x30

RODAMIENTO 6012 CR-40
SEEGER I-95

PASADOR ARRASTRE CR-40
RODAMIENTO 32312B CR-40
ARTESA CM-41

RETEN 155-190-15 21165 CR-40
PIVOTE CENTRAL CR-40

TORICA 90x4 3920 CR-AS
ARANDELA PIVOTE INOX CM-22-40
TLLO 6C M12x50 INOX

ARANDELA EJE REDUCTOR CM-40
TLLO 6C M-10x20 Z

TAPON PIVOTE CENTRAL

TORICA 32x2 CR-AS

14-01-2009

CANTIDAD

AN A A a PN DEPNDNDNDNNWW A A A A

A A A A A A A A A A A A A aOa N, DN A D DN ACOTIOTI O, D))



ORDEN CODIGO

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

200
201
202
203
204
205

210
211
212
213
214
215
216

5CM30523
5CM42877
5CM42878
6ESB-30
6ESB-34
5CM42158
6934112
5CM42873
5CM30760

6RD7206BEC

5CR40862
6912F0415
5CM42151
5CM42190
5CM42191
5CM42610
5CM42053
6472142
691210625
6CR304008
6PTTO79
5XX40694
5CM42159
5CM42193
6125112
5CR41270
6934212
6127110
67993I1A
6703430
691610508
5CM43315
5CM43316

5CM42153

5CM4215510

5CR40661
5CM42156

5CM4215309

5CM42157

5CM20213
6L21EDO3
6L21EDO1
6M22WK
6CM14031
6M22DXX2
6M22DGX1

CM-41 + CM-41s
DENOMINACION

MOTOR CUCHILLAS CM-41
CORONA ACOPLAMIENTO CM-41

JUNTA CORONA ACOPLAMIENTO CM-41

ANILLO ESLASTICO ESB-30
ANILLO EXPANSIVO E-SB 34
APOYO MOTOR CM-41
TUERCA M-12 INOX

TORNILLO EJE PORTACUCHILLAS CM-41

EJE PORTACUCHILLAS CM-41
RODAMIENTO 7206BECBP CR-41 FA
TUERCA RODAMIENTOS CR-40
TORNILLO ALLEN M4x15 8-8
CASQUILLO AISLANTE CM-41
TAPON CASQUILLO AISLANTE CM-41
ARO CASQUILLO AISLANTE CM-41
PLATINA FRONTAL CM-41
RASCADOR AXIAL CM-40

SEEGER [-42

TORNILLO ALLEN M6x25 INOX
RETEN 30x40x08 BASL C-MUELLE |
TORICA79x2.5

TAPON 10,5x2

TORNILLO ENGRASE CM-41
CASQUILLO PORTACUCHILLAS CM-41
ARANDELA 12 INOX

CHAVETA PORTACUCHILLAS CR-40
TUERCA M-12 Z

ARANDELA GROWER 10 INOX
ANILLO ELASTICO DIN 7993 30x2,5
TORICA 34x3

ESPARRAGO ALLEN M5x08 INOX
SEMICAPSULA MOTOR
SEMICAPSULA EJE PORTACUCHILLAS

PORTACUCHILLAS CM-41
SEPARADOR CUCHILLAS CM-41-10
CUCHILLA CR-40

TUERCA PORTACUCHILLAS CM-41
PORTACUCHILLAS CM-41

ARO FRICCION CM-41

PLACA MANDOS SIN VARIADOR ojo!
PULSADOR SETA NEGRO GIRAR B
PULSADOR SETA C-ENCLAV C21D01
SELECTOR CON RETORNO 2P
TERMOMETRO AKO ref 14031 1,5 mt
PULSADOR M22DGX1+M22XDGX2 lI
PULSADOR MARCHA |

14-01-2009

CANTIDAD

A A WN_APRADNAOODDDADAAaDND A DdDmmaaaaaa NN O A,E AN O NN TN A A

_ a0 0=

NN



ORDEN

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

CODIGO

6M22TD
5CM30766
6333E12
6333E11
6B33E01
6MK10
696410510
6B335E
6AKO14910
6350101310

5CM20208
6BURLETE
4CM42517
696410620
6125106
6934106
696410650
696410550
6K464A
6PEPG13,5C
6PEPG13TN
6PEPG21
6PEPG21T
5CR40888
6VFS11
691210635

5CM20251
6L21EDO1
6L21EDO3
6M22WK
6POTEN
6PICAP
6M22TD
6M22DXX2
6M22DGX1
6CM14031
5CM30766
6M22AK11
6233E11
6B235E
623E1
6MK10
6AKO14910
6350101310

(495) 790-76-06
WWW.proshop.su

CM-41 + CM-41s
DENOMINACION

MEMBRANA PULSADOR

JUNTA PLACA PULSADORES CM-41
CAMARA DE CONTACTOS 333 E12
CAMARA DE CONTACTOS 333 E11
CAMARA DE CONTACTOS 33E-01
CAMARA A+K10

TRNLLO GOTA SEBO M5x10 INOX
ESTRIBO CAMARAS

TAPA TRANSPARENTE AKO 14910
TAPA POSTERIOR TERMOM. 14031

TAPA POSTERIOR VARIADOR

JUNTA BURLETE 2

GRUPO BISAGRA TAPA BANCADA CM-41
TRNLLO GOTA SEBO M6x20 INOX
ARANDELA 06 INOX

TUERCA M-6 INOX

TRNLLO GOTA SEBO M6x50 INOX
TRNLLO GOTA SEBO M5x50INOX

CAJA ELECTRICA VARIADOR CM-41 K-464A
PRENSA ESTOPA PG-13,5 CAP-TOP
TUERCA PRENSAESTOPAS 13.5 METAL
PRENSAESTOPA PG-21 CAP-TOP
TUERCA PRENSAESTOPAS PG-21 METAL
CASQUILLO CAJA ELECTRICA CR-
VARIADOR TOSHIBA VFS11-4110PL
TORNILLO ALLEN M6x35 INOX

PLACA MANDOS VARIADOR
PULSADOR SETA C-ENCLAV C21D01
PULSADOR SETA NEGRO GIRAR B
SELECTOR CON RETORNO 2P
POTENCIOMETRO 5K 2W 3852A5K
INDICADOR DIGITAL 48xPICA-P 1
MEMBRANA PULSADOR
PULSADOR M22DGX1+M22XDGX2 Il
PULSADOR MARCHA |
TERMOMETRO AKO ref 14031 1,5 mt
JUNTA PLACA PULSADORES CM-41
CAMARA A+K01+K10

CAMARA DE CONTACTOS 233 E11
ESTRIBO LATERAL B-235E
CAMARA DE CONTACTOS 23E-01
CAMARA A+K10

TAPA TRANSPARENTE AKO 14910
TAPA POSTERIOR TERMOM. 14031

Pros

CANTIDAD

[ U U N © o IS G N G I S G AN

A2 OOPRPR_2 2 DD PRPROOCOOPR, A

_ AW L, 2 NN W, 2 NN, WO, W



	7
	manual_mainca_cm41
	17



